MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Informação nº 87/2024/GABINETE PRES/PRES

São Paulo, 07 de outubro de 2024.

Assunto:  Divulgação da análise dos recursos interpostos  - Edital 07/2024 .

1. A Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho - Fundacentro, torna público a análise dos recursos
interpostos do Edital nº 07/2024.

Ordem Nome Recurso Justificativa Situação

01 Ademar de Oliveira
Marques Indeferido Descumprimento do item 5.4. incisos ii, iii do Edital

7/2024.
Não
habilitado
(a)

02 Adriana Silva De Oliveira Indeferido Descumprimento do item 5.4. incisos ii e iii do Edital
7/2024.

Não
habilitado
(a)

03 Afonso Carlos Vieira
Magalhães Indeferido Descumprimento do item 5.4 inciso iii do Edital 7/2024.

Não
habilitado
(a)

04 Carlos Eduardo Arns Indeferido Descumprimento das exigências dos itens 4.8 e 4.11
do Edital 7/2024.

Não
habilitado
(a)

05 Claudia Pereira da Silva Indeferido Descumprimento dos itens 5.3 e 5.4, inciso ii.
Não
habilitado
(a)

06 João Evangelista Santos
Oliveira Indeferido Descumprimento do item 5.4 inciso iii do Edital 7/2024.

Não
habilitado
(a)

07 Joran Oliveira Barros
Júnior Indeferido Descumprimento do anexo III do Edital 7/2024.

Não
habilitado
(a)

08 Larissa Gomes Garcia da
Silva Indeferido Descumprimento das exigências dos itens 4.8 e 4.11

do Edital 7/2024.
Não
habilitado
(a)

09 Luciana Andrade Raldi Indeferido Descumprimento da exigência do item 6.2 do Edital
7/2024.

Não
habilitado
(a)

10 Luciano Andrade Santos Indeferido Descumprimento do item 5.4 inciso iii do Edital 7/2024.
Não
habilitado
(a)

11 Marcos Melo de Moraes Indeferido Descumprimento do item 5.4 incisos ii, iii e iv do Edital
7/2024.

Não
habilitado
(a)

12 Patrícia Moraes de Sousa Indeferido Descumprimento do item 5.4. incisos ii, iii, iv do Edital
7/2024.

Não
habilitado
(a)

13 Patricia Santos De Jesus Indeferido Descumprimento do item 5.3 do Edital 7/2024.
Não
habilitado
(a)

14 Renato Farias dos Santos Indeferido Descumprimento dos itens 4.8 e 4.11 do Edital 7/2024.
Não
habilitado
(a)

Informação 87 (0294784)         SEI 47648.001066/2024-51 / pg. 1

15 Tania Mara Junbanski dos
Santos Indeferido Descumprimento do item 5.4. incisos ii, iii, iv do Edital

7/2024.
Não
habilitado
(a)

16 Thayná Vanessa Silva Indeferido Descumprimento do item 5.4 inciso ii do Edital 7/2024.
Não
habilitado
(a)

17 Walmir Mendes Dettmann Indeferido Descumprimento do item 5.4. incisos ii, iii, iv do Edital
7/2024.

Não
habilitado
(a)

JOSÉ CLOVES DA SILVA

Presidente

(assinado digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por José Cloves da Silva , Presidente, em 07/10/2024, às 19:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0294784 e o código CRC 5546284D.

Referência: Processo nº 47648.001066/2024-51 SEI nº 0294784

Informação 87 (0294784)         SEI 47648.001066/2024-51 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 87 (0294784)